Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

  Faculdade de Medicina
Secretaria Executiva da Direção

EDITAL Nº 03/2024 – FACULDADE DE MEDICINA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PAP-2024

 A Faculdade de Medicina (Famed) da Universidade Federal do Cariri - UFCA, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo de bolsista PAP

referente ao Edital nº 03/2024/FAMED.

CURSO NOME Classificação

Administração Maria Clara Luciano Lucena Classificada

Obs: Não houve candidatos classificados para a vaga do curso de Biblioteconomia.

Barbalha – CE, 02 de agosto de 2024.

MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS

Vice-Diretora da Faculdade de Medicina

Rua Divino Salvador, 284 Alto do Rosário – Barbalha – CE (88) 3221-9605

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: famed@ufca.edu.br

http://www.ufca.edu.br/
mailto:famed@ufca.edu.br

		2024-08-02T15:46:18-0300